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Kehä	I:n	työt	talven	aikana
Syksy	ja	talven	lähestyminen	merkitsevät	hiljaisempaa	aikaa	tieurakalle.	Töiden	etenemiseen	vaikuttaa
pitkälti	se,	millaisia	talvisäitä	on	luvassa.	Vielä	tänä	syksynä	tehtävistä	töistä	suurin	on	uuden	sillan
valaminen	Hämeenlinnanväylän	ylittävälle	pohjoiselle	ajoradalle.	Tavoitteena	on,	että	jouluun	mennessä
	kaikki	kaistat	ovat	käytössä.	Meluaidat	Espoon	rajan	ja	Vihdintien	välillä	valmistuvat	jo	lokakuun	loppuun
mennessä.

Tiealueen	ulkopuolella	tehdään	vihertöitä	niin	pitkään	kuin	säät	sallivat.	Kuivatustöitä,	kuten	ojankaivuuta,
pystytään	tekemään	myös	talven	aikana.	Työt	voivat	hankaloittaa	kevyttä	liikennettä.	Vanhojen	siltojen
korjaustöitä	jatketaan	Vihdinten	ja	Hämeenlinnanväylän	kohdalta	taas	huhtikuusta	alkaen.

Kerromme	toimenpiteistä	tarkemmin	lähempänä	muun	muassa	hankesivuillamme	ja	Facebookissa.

	

	

	

Joustava	ajaminen	vähentäisi	ruuhkia
Perusparannustyöt	ovat	aiheuttaneet	odotetusti	ruuhkia	Suomen	vilkkaimmin	liikennöidylle	väylälle.	Moni
autoilija	ei	kuitenkaan	tule	ajatelleeksi,	että	joustavampi	ajokäytös	nopeuttaisi	kaikkien	matkantekoa.

Liikenneviraston	vinkit	ruuhkan	välttämiseksi:

Pidä	turvaväli	edessä	ajavaan.
Vasemman	kaistan	ajaminen	tukkoisella	tiellä	on	usein	järkevin	valinta.
Anna	tilaa	joustavasti	-	liittymäkohdissa	vetoketjumallinen	liittyminen	kaistalle	on	kaikkien	etu.
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Koululaisia	ja	saattajia
opastettiin	elokuussa
Suomalais-Venäläinen	koulu	sijaitsee	aivan	Kehä	I
-työmaan	naapurissa.	Monen	oppilaan
koulutie	kulkee	työmaa-alueen	halki.	

Koululaisia	ohjattiin	turvalliseen
kulkemiseen	Hämeenlinnanväylän	alikulun	suulla
toisena	kouluaamuna.	Mukana	oli	myös
Liikenneturvan	edustaja.	

Aikuisia	tavattiin	koulun	vanhempainillassa
muutamaa	viikkoa	myöhemmin.	Projektijohtaja
Jukka	Tarkkala	kertoi	karttojen	ja	kuvien	kera,
mitä	hankkeessa	tehdään	ja	miten	lasten	kanssa
olisi	hyvä	kotona	keskustella	työmaan	vaaroista.

	 	

	

	

Seuraa	meitä:
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